
ZARZĄDZENIE NR 183/2024 
WÓJTA GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Skołyszyn na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 257 i 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia  27 sierpnia  
2009 r. o  finansach  publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.  zm.) i w związku z Uchwałą Nr 
LXXXI/513/23 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Skołyszyn na 2024 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę   528,43 zł 
 w tym:   
 - dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na realizację 

rządowego programu „dofinansowanie wynagrodzeń pracowników 
jednostek organizacyjnych pomocy społecznej w postaci dodatku 
motywacyjnego na lata 2024 – 2027”, ustanowionego uchwałą Nr 62 
Rady Ministrów z dnia 19 czerwca 2024 r. 

 528,43 zł 

2. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę   1 024,92 zł 
 w tym:   
 - dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na wyposażenie 

szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe 
  

 
1 024,92 zł 

3. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę   528,43 zł 
 w tym:   
 - na realizację rządowego programu „dofinansowanie wynagrodzeń 

pracowników jednostek organizacyjnych pomocy społecznej w 
postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024 – 2027”, ustanowionego 
uchwałą Nr 62 Rady Ministrów z dnia 19 czerwca 2024 r. 

  
 
 
 

528,43 zł 
4.  Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę   6 024,92 zł 

 w tym:   
 - dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na wyposażenie 

szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe 
  

 
1 024,92 zł 

 - na realizację zadania pn. „Budowa oświetlenia ulicznego przy 
drodze gminnej „Na Skałę” w miejscowości Kunowa 

  
5 000,00 zł 

5.  Zmiany wprowadzono na podstawie pism Wojewody Podkarpackiego 
Nr F-VI.3111.1.235.2024 z 27.09.2024 r.,                   Nr F-
VI.3111.1.241.2024 z 30.09.2024 r. 

  

6.  Dokonuje się przeniesień wydatków na kwotę 33 767,62 zł.   
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C558DA42-4E4D-42B2-A41C-EE1150FB9166. Podpisany Strona 1



§ 2.  

Zmniejsza się rezerwę o kwotę:  5 000,00 zł 
w tym:   
- rezerwa inwestycyjna  5 000,00 zł 

§ 3. Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminom w dostosowaniu do klasyfikacji 
budżetowej określa załącznik Nr 3 i Nr 4 do niniejszego Zarządzenia 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Skołyszyn 
 

Bogusław Kręcisz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C558DA42-4E4D-42B2-A41C-EE1150FB9166. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 183/2024 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 30 września 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 670 346,27 1 024,92 2 671 371,19

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

128 709,53 1 024,92 129 734,45

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

128 709,53 1 024,92 129 734,45

852 Pomoc społeczna 3 037 680,86 -528,43 3 037 152,43

85203 Ośrodki wsparcia 1 323 567,19 -528,43 1 323 038,76

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 316 695,33 -528,43 1 316 166,90

Razem: 83 749 243,11 496,49 83 749 739,60

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C558DA42-4E4D-42B2-A41C-EE1150FB9166. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 183/2024 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 30 września 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 12 739 156,23 0,00 12 739 156,23

75011 Urzędy wojewódzkie 477 634,87 0,00 477 634,87

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 203,00 6 203,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 003,00 -6 203,00 4 800,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 633 380,00 0,00 633 380,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 580 280,00 0,00 580 280,00

4270 Zakup usług remontowych 55 510,00 -8 500,00 47 010,00

4300 Zakup usług pozostałych 72 242,00 8 500,00 80 742,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 35 100,00 0,00 35 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 000,00 2 000,00 31 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 -2 000,00 2 000,00

758 Różne rozliczenia 610 000,00 -5 000,00 605 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 610 000,00 -5 000,00 605 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 74 310,00 -5 000,00 69 310,00

801 Oświata i wychowanie 29 900 911,27 1 024,92 29 901 936,19

80101 Szkoły podstawowe 20 378 578,10 -506,55 20 378 071,55

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 155,00 864,00 1 019,00

4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 086,00 -864,00 222,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 272 100,00 -506,55 271 593,45

4270 Zakup usług remontowych 253 000,00 -2 000,00 251 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 374 390,00 2 000,00 376 390,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 117 697,00 0,00 2 117 697,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 700,90 1 000,00 41 700,90

4300 Zakup usług pozostałych 41 180,00 -1 000,00 40 180,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

128 709,53 1 531,47 130 241,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 274,33 15,16 1 289,49

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 127 435,20 1 516,31 128 951,51

852 Pomoc społeczna 5 604 640,86 -528,43 5 604 112,43

85203 Ośrodki wsparcia 1 323 567,19 -528,43 1 323 038,76

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 772 816,20 -441,61 772 374,59

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C558DA42-4E4D-42B2-A41C-EE1150FB9166. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 136 540,46 -76,02 136 464,44

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 344,53 -10,80 19 333,73

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 72 500,00 0,00 72 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 670,00 -402,07 11 267,93

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 402,07 1 402,07

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 483 601,48 0,00 1 483 601,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 223,25 -900,00 22 323,25

4270 Zakup usług remontowych 1 600,00 900,00 2 500,00

85295 Pozostała działalność 481 712,19 0,00 481 712,19

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 720,00 15,00 735,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 428,71 -15,00 9 413,71

855 Rodzina 8 425 602,40 0,00 8 425 602,40

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 597 433,40 0,00 7 597 433,40

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 -377,00 623,00

4270 Zakup usług remontowych 600,00 377,00 977,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 874 018,69 5 000,00 12 879 018,69

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 555 000,00 0,00 2 555 000,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 26 000,00 5 000,00 31 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 340,00 -2 000,00 23 340,00

4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 -1 500,00 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 874,00 -1 500,00 374,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 086 320,00 5 000,00 1 091 320,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 579 320,00 5 000,00 584 320,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 58 241,00 0,00 58 241,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 -6 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 47 241,00 6 000,00 53 241,00

Razem: 92 580 706,17 496,49 92 581 202,66

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C558DA42-4E4D-42B2-A41C-EE1150FB9166. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 183/2024 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 30 września 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 128 709,53 1 024,92 129 734,45

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

128 709,53 1 024,92 129 734,45

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

128 709,53 1 024,92 129 734,45

852 Pomoc społeczna 1 611 136,52 -528,43 1 610 608,09

85203 Ośrodki wsparcia 1 316 695,33 -528,43 1 316 166,90

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 316 695,33 -528,43 1 316 166,90

Razem: 9 955 866,20 496,49 9 956 362,69

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C558DA42-4E4D-42B2-A41C-EE1150FB9166. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 183/2024 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 30 września 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 151 749,87 0,00 151 749,87

75011 Urzędy wojewódzkie 151 749,87 0,00 151 749,87

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 203,00 6 203,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 203,00 -6 203,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 128 709,53 1 024,92 129 734,45

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

128 709,53 1 024,92 129 734,45

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 274,33 10,15 1 284,48

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 127 435,20 1 014,77 128 449,97

852 Pomoc społeczna 1 611 136,52 -528,43 1 610 608,09

85203 Ośrodki wsparcia 1 316 695,33 -528,43 1 316 166,90

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 767 596,20 -441,61 767 154,59

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 135 616,52 -76,02 135 540,50

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 216,61 -10,80 19 205,81

855 Rodzina 7 683 383,40 0,00 7 683 383,40

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 570 433,40 0,00 7 570 433,40

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 -377,00 623,00

4270 Zakup usług remontowych 600,00 377,00 977,00

Razem: 9 955 866,20 496,49 9 956 362,69

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C558DA42-4E4D-42B2-A41C-EE1150FB9166. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

